
 

 
 

До деканатот на  
Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер - Скопје 
 

 
  

Б А Р А Њ Е 
за одбрана на дипломска работа 

 
 
Од студентот  ___________________________________________________________  

со досие бр. ___________ на насоката ___________. 
      (индекс) 
  

 Ве молам да ми се одобри одбрана на дипломска работа под наслов 

________________________________________________________________________

________________________________________________________, бидејќи сите 

услови за одбрана на дипломска работа ми се исполнети. 

 
Прилог: 
➢ Потврда за положени испити 
➢ Дипломска работа во 6 примероци 
➢ Испитна пријава за дипломска работа 
➢ 4 Уплатници 
 
 
       Скопје            Подносител, 
____________ год.                      _______________ 
 
             
Напомена: Во прилог на барањето се доставуваат: 
Уплатница за одбрана на дипломска работа на сума (број на ЕКТС кредити x цена на ЕКТС 
кредит), Уплатница (образец ПП50) за изавање на диплома на сума од 3900 ден., Уплатница за 
издавање на додаток на дипломата на сума од 1300 ден., Уплатница за изадавање на уверение 
на сума од 1000 ден. Примач Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка 
на буџетски корисник 1600161654-788-11, приходна шифра 723011, програма 41, со назнака: 
„Одбрана на дипломска работа“ / „Изавање на диплома“ / „ Издавање на додаток на 
дипломата„ / „ Изадавање на уверение“. 

 


